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Professional Services in Environmental Impact Assessment and Ecological Services
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March 20, 2023

ADDENDUM No. 3

The following questions and answers shall be read in conjunction with and shall form an integral part of the
Tender / Proposal and Contract Documents:

e  Question 16: When the word ‘discipline’ is mentioned in the tender document, which specific
disciplines are you referring to?

Answer 16: We are referring to the Environmental Consulting Services (ECSs) listed in Section 4 -
Scope of Work:

ECS 1 Ecological Characterisations

ECS 2 Environmental Effects Determination

ECS 3 Permitting and Authorizations (Federal and Provincial)

e Question 17: Under Section 6.2.2.3 Rated Requirement 3, for the project requirement “At least one (1)
Example Project where the Proponent prepared a federal Species At Risk permit under the Species At
Risk Act”, would the NCC accept a Provincial Species at Risk permit?

Answer 17: At least one project example with a Federal Species at Risk permit (Environment and
Climate Change Canada) is required.
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